
GMINA MIASTO MRĄGOWC 
woj. wannińsko-mazurskie 

Znak: OP.271.15.2018 

Mrągowo, dnia 09.07.2018 r. 

Dotyczy: 	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na wybór iy ykonawcy robót budowlanych 
w zakresie inwestycji pt. „Przebudowa ul. M. Konopnickiej w Mrągowic" 

ZAWIADOMIENIE 

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień  publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 
2164 ze zm.) informuje o zapytaniach, skierowanych przez Wykonawcę: 

Pytanie 1 
Proszę  o potwierdzenie, że należy wycenić  kostkę  betonową  o poniższych parametrach: 
Nawierzchnia zjazdów: kostka szara gr. 8 cm, fazowana o wym. 10x20 cm 
Nawierzchnia chodników: kostka szara gr. 8 cm, fazowana o wym. 10x20 cm 
Nawierzchnia utwardzonego pobocza: kostka szara gr. 8 cm, fazowana o wym. 10x20 cm 

Odpowiedź: 
Wykonać  zgodnie z dokumentacją  projektową. 

Pytanie 2 
Proszę  o podanie miejsca (ilości km do przewozu), w którym należy złożyć  materiały z 
rozbiórki wraz z podaniem orientacyjnej ilości tych materiałów. 

Odpowiedź: 
Ilości materiałów do rozbiórki (dotyczące branży drogowej) podano w punktach: 5,6,7 
przedmiaru robót drogowych. Utylizacja materiałów z rozbiórki jest po stronie Wykonawcy 
robót. Wywóz odzyskanego materiału do 10km. 

Pytanie 3 
Proszę  o podanie parametrów płyt ażurowych oraz geowłókniny do umocnienia skarp (poz. 
18 przedmiaru robót drogowych) 

Odpowiedź: 
Należy zastosować  płyty ażurowe betonowe szare o gr. 8 cm, o wym. 60x40 cm 
Należy za 

Pytanie 4 
Proszę  o określenie czy przy wykonywaniu regulacji istniejącego uzbrojenia włazy, wpusty 
itd. należy wymienić  na nowe czy dokonać  regulacji istniejących? 

Odpowiedź: 
Należy wykonać  regulację  elementów istniejących z zastosowaniem pierścieni dystansowych. 

6/6,5 Wytrzymałość  na rozciąganie kN/m 
60/60 Wydłużenie % 

1,1 Przebicie (CBR) kN 
40 Przebicie dynam. mm  
100 Przepuszczalność  mm/s 
100 Wielkość  porów µm 



Pytanie 5 
Proszę  o informację  czy Zamawiający zezwoli na wbudowanie studni betonowych o 
poniższych parametrach: nasiąkliwość  do 5%, beton C35/45, W8, F150 - są  to parametry 
powszechnie stosowane przy produkcji studni. Według specyfikacji mają  to być  studnie o 
nasiąkliwości do 5%, beton C40/50, W8 — uzyskanie tych parametrów wiąże się  z większym 
kosztem wykonania studni. Naszym zdaniem dla warunków niniejszego zadania w zupełności 
wystarczą  parametry: nasiąkliwość  do 5%, beton C35/45, W8, F150. 

Odpowiedź: 
Dopuszcza się  zastosowanie studni o parametrach: nasiąkliwość  do 5%, beton C35/45, W8, 
F150 

Pytanie 6 
Proszę  określenie czy zakres zamówienia obejmuje rozbiórki oraz odtworzenia ogrodzeń? 
Jeśli tak proszę  o podanie szczegółów. 

Odpowiedź: 
Zakres zamówienia nie obejmuje rozbiórki oraz odtworzenia ogrodzeń. 

Pytanie 7 
Proszę  o określenie czy przy zasypie wykopów kanalizacji deszczowej należy wykonać  
wymianę  gruntu czy wykopy zasypać  gruntem rodzimym? 

Odpowiedź: 
Należy wykonać  wymianę  gruntu. 

Pytanie 8 
Proszę  o informację  czy Zamawiający zezwoli na wbudowanie płyt żelbetowych dla wpustów 
deszczowych o poniższych parametrach: beton C35/45 - są  to parametry powszechnie 
stosowane przy produkcji tych elementów. Według specyfikacji mają  to płyty żelbetowe 
wykonane z betonu C40/50 — uzyskanie tych parametrów wiąże się  z większym kosztem 
wykonania studni. Naszym zdaniem dla warunków niniejszego zadania w zupełności 
wystarczą  płyty wykonane z betonu C35/45. 

Odpowiedź: 
Dopuszcza się  zastosowanie płyt z betonu C35/45. 

Pytanie 10 
Według SST branży drogowej wskaźnik zagęszczenia koryta Is=1,00, wg SST branży 
sanitarnej wskaźnik zagęszczenia dla zasypu kanalizacji deszczowej Is=1,02. Proszę  o 
określenie czy Zamawiający dopuści wskaźnik zagęszczenia dla zasypu kanalizacji 
deszczowej Is=1,00 (jeśli Zamawiający nie wyrazi takiej zgody wykonanie robót ziemnych 
będzie wymagało na całości prac wymiany gruntu). 

Odpowiedź: 
Pod wykonanie sieci sanitarnych należy wykonać  wymianę  gruntu i uzyskać  odpowiednie 
wskaźniki zagęszczenia. 

Pytanie 11 
Według SST branży drogowej wskaźnik zagęszczenia Is dla warstwy podbudowy z kruszywa 
łamanego C50/10 powinien wynosić  1,03, prosimy o zmianę  wartości wskaźnika zagęszczenia 
na 1,0 

Odpowiedź: 
Należy uzyskać  wskaźnik zagęszczenia dla warstwy podbudowy z kruszywa łamanego 
zgodnie z zapisami szczegółowej specyfikacji technicznej. 



Pytanie 11 
Według umowy: 
Przedmiot umowy określony w § 1 niniejszej umowy będzie realizowany zgodnie z 
harmonogramem rzeczowo — finansowym wraz ze szczegółowym kosztorysem ofertowym,  
dostarczonymi Zamawiającemu w terminie 5 dni roboczych od podpisania niniejszej umowy.  
Wykonawca zobowiązany jest do wykonania kosztorysu ofertowego w formie analogicznej do  
przedmiaru Zamawiającego stanowiącego załącznik do S1WZ, zachowuicic identyczna 
kolejność  pozycji.  
Biorąc pod uwagę  fakt, iż  w zamówieniu obowiązuje rozliczenie ryczałtowe prosimy o 
modyfikację  zapisu tak aby Wykonawca mógł  modyfikować  załączony przedmiar (ilości, 
opisy, jak również  dodawać  nowe pozycje). 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji przedmiaru. 

Pytanie 12 
Według udostępnionych w dokumentacji projektowej profili sieci wodociągowej należy 
wybudować  niżej wymienione ilości rurociągów: 
Rura PE fi 160 mm ilość: 218 mb 
Rura PE fi 40 mm ilość: 60 mb 
Natomiast w przedmiarze robót wskazano niżej wymienione ilości: 
Poz. W2.3.4 Rura PE fi 40 mm ilość: 70 mb 
Poz. W2.3.6 Rura PE fi 160 mm ilość: 230 mb 
Czy należy wybudować  jeszcze jakieś  odcinki sieci nie wykazane w projekcie? 

Odpowiedź: 
Należy wykonać  60 mb sieci dn40 oraz 218 mb sieci dn160. 

Pytanie 13 
Proszę  o informację  czy w węźle wodociągowym nr 16 należy wycenić  dostawę  i montaż  
hydrantu podziemnego DN80? 

Odpowiedź: 
Hydrant w węźle W16 nie podlega wymianie. 

Pytanie 14 
Odcinek sieci wodociągowej W14-W16 oraz studnia D9 sieci deszczowej wraz z odcinkiem 
rurociągu znajdują  się  w ulicy Piotra Sobczyńskiego, która obecnie jest remontowana. Proszę  
o informację  czy należy wycenić  na tym odcinku rozbiórkę  oraz odtworzenie nawierzchni 
asfaltowej? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SST D-01.03.05 w cenie pozycji przedmiarowych należy ująć  
odtworzenie nawierzchni po wykonanych robotach. 

Pytanie 12 
Według udostępnionych w dokumentacji projektowej profili kanalizacji deszczowej należy 
wybudować  niżej wymienione ilości rurociągów: 
Rura PVC fi 200 mm ilość: 34 mb 
Natomiast w przedmiarze robót wskazano niżej wymienione ilości: 
Rura PVC fi 200 mm ilość: 40 mb 
Czy należy wybudować  jeszcze jakieś  odcinki sieci nie wykazane w projekcie? 

Odpowiedź: 
Należy wykonać  34 mb sieci dn200. 

• 
T R Z 

nwrot, , „, , 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

